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Rolls–Royce - ny kund i marinsegmentet. 
 
JLT Mobile Computers AB:s (JLT) har tillsammans med sin brittiska säljpartner CMC 
Mobile Computing Ltd (CMC) under 2005 framgångsrikt slutfört ett utvecklingsprojekt 
tillsammans med Rolls-Royce, där nu serieleveranserna påbörjats.  
JLT och CMC har marinkonverterat JLT:s fordonsdatorer av standardtyp för användning 
vid övervakning och kontroll av stabiliseringssystem för fartyg. 
 
Stabiliseringssystemet används i många olika typer av fartyg, som yachter, färjor och 
containerfartyg. Rolls-Royce rörelsekontrollsystem är välkänt inom den marina världen för sin 
prestanda och pålitlighet. Det nya användargränssnittet ökar användarvänligheten betydligt. 
 
- ”Vårt utvecklingsprojekt tillsammans med Rolls-Royce visar tydligt hur hårt vi arbetar på att  

hitta de optimala lösningarna för våra kunder och det nära samarbete vi har med JLT”, 
säger Mark Dale-Lace, VD i CMC. 

 
- ”Arbetet tillsammans med CMC och Rolls-Royce att möta höga kvalitets- och marina 

certifieringskrav enligt IEC-945/60945 har varit en utmaning. Affären med Rolls-Royce 
innebär en inbrytning inom ett nytt marknadssegment som öppnar nya spännande 
möjligheter”. säger Jan Olofsson, VD i JLT 

 
CMC ansvarar för slutkonfigurationen av JLT:s datorer inkluderande installation av 
operativsystem samt tillkommande monteringsdetaljer och annan kringutrustning.  
 
För ytterligare information; 
Jan Olofsson VD 0470-44530 alt. 070-752 48 22 
Stefan Käck vVD / CFO 0470-44530 alt. 070-531 00 57 
 
JLT utvecklar och marknadsför mobildatorer av PC-typ för professionella användare i 
internationella tillämpningar. 
Mobildatorerna kännetecknas av mycket hög driftssäkerhet även i de mest krävande miljöer 
såsom användning inom transport, lager/logistik, skogsbruk, gruvdrift, militär- och 
räddningsfordon. 
Tillverkning och försäljning sker via partners, som tillför värde till produkten och därmed 
utgör en fundamental framgångsfaktor för verksamheten. 
JLT:s aktie handlas på ”Nya Marknaden”. 


